Протокол  результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:      12.10.2020

Количество участников олимпиады:  56   чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по обществознанию.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по обществознанию.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Власкина

Елизавета

Алексеевна

6 26.06.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 67 67 победитель Понафидина Елена

Александровна

2 Кучнова Анастасия

Сергеевна

6 16.07.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 62 62 призѐр Понафидина Елена

Александровна

3 Никитин Дмитрий

Александрович

6 16.11.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 57,5 57,5 призѐр Корабельникова

Галина Ивановна

4 Рябчунов

Александр

Сергеевич

6 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 54 54 призѐр Понафидина Елена

Александровна

5 Бубнов Никита

Андреевич

6 14.07.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42 42 участник Корабельникова

Галина Ивановна

6 Денисова Евгения

Александровна

6 02.07.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42 42 участник Корабельникова

Галина Ивановна

7 Ларьков Егор

Евгеньевич

6 19.04.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 39,5 39,5 участник Понафидина Елена

Александровна

8 Плешакова Ксения

Андреевна

6 04.01.2009 Хилковский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 35,5 35,5 участник Трофимова Юлия

Владимировна

9 Костюнин Кирилл

Дмитриевич

6 02.01.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 31 31 участник Понафидина Елена

Александровна

10 Антонов Александр

Михайлович

7 21.02.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 37,5 37,5 участник Понафидина Елена

Александровна

11 Комарова

Юлия

Сергеевна

7 20.08.2007 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 29 29 участник Крапивин Сергей

Викторович

12 Никитина Дарья

Ильинична

7 16.03.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 29 29 участник Корабельникова

Галина Ивановна

13 Глебов Кирилл

Игоревич

7 22.03.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 28 28,5 участник Понафидина Елена

Александровна

14 Прокофьева

Марина Романовна

7 08.02.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 26,5 26,5 участник Понафидина Елена

Александровна

15 Пичугина Дарья

Валерьевна

7 26.10.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 23,5 23,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

16 Топорков Павел

Сергеевич

7 09.07.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 23,5 23,5 участник Понафидина Елена

Александровна

17 Потанин Ярослав

Александрович

7 26.03.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 15 15 участник Понафидина Елена

Александровна

18 Селиванова

Елизавета

Алексеевна

8 17.07.2006 Ольхово-

Ильинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 55,5 55,5 победитель Желудкова Галина

Михайловна

19 Белов Александр

Андреевич

8 14.08.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 51 51 призѐр Понафидина Елена

Александровна

20 Колбасин Дмитрий

Михайлович

8 30.07.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 50 50 призѐр Понафидина Елена

Александровна

21 Дубинин Сергей

Алексеевич

8 23.07.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 49,5 49,5 призѐр Понафидина Елена

Александровна

22 Тимакин Алексей

Алексеевич

8 16.05.2006 Хилковский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 40,5 40,5 участник Трофимова Юлия

Владимировна

23 Прилепский Олег

Алексеевич

8 07.02.2007 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 39,5 39,5 участник Понафидина Елена

Александровна

24 Котова Софья

Вадимовна

8 10.08.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 38,5 38,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

25 Наливалкин

Даниил Олегович

8 02.12.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 38,5 38,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

26 Рожнова Диана

Александровна

8 20.09.2006 Хилковский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 38,5 38,5 участник Трофимова Юлия

Владимировна

27 Смоляков Антон

Игоревич

8 31.03.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 37,5 37,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

28 Тарвердиева

Перване Игоревна

8 31.07.2006 Хилковский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 36,5 36,5 участник Трофимова Юлия

Владимировна

29 Федюкова Карина

Александровна

8 04.10.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 29,5 29,5 участник Понафидина Елена

Александровна

30 Мухин Артѐм

Александрович

8 29.07.2006 Хилковский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 18,5 18,5 участник Трофимова Юлия

Владимировна

31 Маркина Дарья

Сергеевна

9 09.07.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 65,5 65,5 победитель Корабельникова

Галина Ивановна

32 Перетокина Алѐна

Юрьевна

9 03.10.2005 Ольхово-

Ильинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 43 43 участник Желудкова Галина

Михайловна

33 Антонова Алина

Михайловна

9 06.03.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42,5 42,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

34 Рубцова Алина

Сергеевна

9 15.01.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42 42 участник Корабельникова

Галина Ивановна

35 Калиниченко

Ульяна Денисовна

9 10.03.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42 41 участник Корабельникова

Галина Ивановна

36 Пичугин Данил

Алексеевич

9 09.10.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 41 41 участник Корабельникова

Галина Ивановна

37 Мясищева Валерия

Юрьевна

9 12.09.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 36,5 36,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

38 Ерѐмина

Александра

Денисовна

9 16.10.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 35,5 35,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

39 Артюхин

Александр

Андреевич

9 06.03.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 35 35 участник Корабельникова

Галина Ивановна

40 Иванова Ксения

Викторовна

9 09.09.2005 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 35 35 участник Крапивин Сергей

Викторович

41 Пехтерева Ани

Артуровна

9 15.04.2005 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 34 34 участник Крапивин Сергей

Викторович

42 Бурцева Ольга

Игоревна

9 16.06.2005 Ольхово-

Ильинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 33,5 33,5 участник Желудкова Галина

Михайловна

43 Игонин Денис

Сергеевич

9 18.04.2005 Ольхово-

Ильинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 29,5 29,5 участник Желудкова Галина

Михайловна

44 Маркидонова

Алиса Алексеевна

9 17.03.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 28,5 28,5 участник Корабельникова

Галина Ивановна

45 Заборовская

Екатерина

Владимировна

10 03.06.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 63,5 63,5 победитель Понафидина Елена

Александровна

46 Тащилина

Виктория

Сергеевна

10 08.03.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 62 62 призѐр Понафидина Елена

Александровна

47 Родичева Дарья

Сергеевна

10 15.05.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 57 57 призѐр Понафидина Елена

Александровна

48 Назарова Анна

Александровна

10 21.11.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 50 50 участник Понафидина Елена

Александровна

49 Серяпин Дмитрий 10 14.04.2004 МБОУ «Умѐтская 100 36,5 36,5 участник Понафидина Елена

Сергеевич СОШ» Александровна

50 Пономарѐва Мария

Вячеславовна

10 15.06.2005 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 35,5 35,5 участник Крапивин

Владимир

Викторович

51 Ключанская Юлия

Валерьевна

11 12.03.2003 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 56,5 56,5 победитель Понафидина Елена

Александровна

52 Тузова Виктория

Алексеевна

11 06.08.2003 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 51,5 51,5 призѐр Понафидина Елена

Александровна

53 Ситникова Валерия

Александровна

11 02.10.2003 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 41,5 41,5 участник Понафидина Елена

Александровна

54 Федин Дмитрий

Сергеевич

11 16.06.2003 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 40,5 40,5 участник Понафидина Елена

Александровна

55 Корольков Михаил

Евгеньевич

11 25.09.2003 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 39,5 39,5 участник Понафидина Елена

Александровна

56 Афлятов Вадим

Сергеевич

11 04.11.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 20 20 участник Понафидина Елена

Александровна

     Председатель жюри                                   Понафидина Е.А.

     Члены жюри                                               Желудкова Г.М.

                                                                          Крапивин В.В.